: SERVICIO DE
ADMINISTRACION
TRIBUTARIA DE LIMA

* ACTA DEL COMITE DE SELECCION

PARA LA ADMISION, EVALUACION Y

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012

“SERVICIO DE MENSAJES DE TEXTO AU
GERENCIA DE GES

-2024-SAT, PRIMERA CONVOCATORIA

TOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA LA
TION DE COBRANZA”

Los dias 26 y 27 de setiembre de 2024, se reuniero

, los miembros del Comité de Seleccion, designados

mediante Resolucidn de Gerencia de Administracion N°003-005-00004035, y conducido por el Presidente
del Comité, el Sr. Juan Toribio Ponce Limache, en presencia del primer miembro titular, el Sr. Enner Yodier
Huasupoma Mozombite y el segundo miembro titulaf, la Sra. Rosa Maria Garcia Naula, encargados de la
preparacion, conduccion y realizacion del presente procedimiento de seleccion.

El Sr. Juan Toribio Ponce Limache, en calidad de P
la sesion, sefalando que, conforme al cronogra
correspondiente, se desarroll6 la siguiente agenda:

AGENDA:

l. Antecedentes

Il. Admision de Ofertas

Il Evaluacién de Propuestas

V. Calificacion de Propuestas

V. Otorgamiento de la Buena Pro

DESARROLLO DE LA AGENDA:
|. ANTECEDENTES:

El comite de seleccion verificé que durante la etaf

sidente verifica el quoérum respectivo, dando inicio a
ma establecido en el procedimiento de seleccion

a de la convocatoria, estos fueron los participantes

registrados en la plataforma del SEACE:

20519286794 FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

20545647916  GM MARKETING BERVICES SAC

20566437296 IROLASAL,

20600609239 INTERMAX 9AC,

sac

HOLAGLIENTE

20602990797 AMBER CLOUD INC 8.AC

20603068387 EFECTIVABROAAC

10 20607158960 DESARROLLOS TECNOLOGICOS INTEGRALES BOCIEDAD ANOMIMA CERRAS

Fm = PESas T =

1 ragaros ancomrades moeandal

<« |

12/08/2024
11/09/2024 11/09/2024 20519286704
11/0%/2024 11/09/2024 10545647916
17/09/2024 17/09/2024 10368437296
11/09/2024 11/08/2024 20600609239
16/09/3024 16/09/2024 20601407510
18/09/2024 18/09/2024 20802571077
11/09/2024 11/00/2024 20602000797
15/09/2024 15/09/2024  ID6OIO6HIAT

ol 13/09/2024

40 regisioia). de 1 u 12 Pégina 1/2

13/09/2024 10607138964

16/09/2024

16/09/2024 30607390316
‘mgawols) de 110 11 Pigha2/2 T

De los participantes inscritos, presentaron sus ofertgs en la plataforma deI. SEACE con fecha 25.09.2024,

los siguientes postores:
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Presentacion dg¢ ofertas/expresion de interés

e

Entidad convocante : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - LIMA
Nomenclatura : AS-SM-12-2024-8AT
Nro. de convacatoria @ 1
Objeto de contratacién : Sarvicle
Descripcion del objeto : SERVICIO DE MENSAJES DE TEXTO AUTOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA LA GERENCIA DE GESTION DE
COBRANZA
v
O £ Les poion oe i z
RUC | Cédigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacién | Hora Presentacién | Forma de presentacion
1 SERVICIO DE MENSAJES DE TEXTO P L DE COBRANZA TRIBUTARIA

20607158068 | DESARROLLOS TECNOLOGICOS INTEGRALES SOCIEDAD A

NIMA 25/00/2024 16:59:56 Electronico

L [CERRADA
20602571077 | HOLACLIENTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 25/00/2024 16:28:19 Electronico
20600609239 | INTERMAX 5.A.C. 2500912024 21:28:00 Electronico

20519286794 | FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD L*iITADA 25/08/2024 23:53.56 Electronico

RUC | Codigo
2 SERVICIO DE MENSAJES DE TEXTO AUTOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA EL AREA DE COBRANZA NO TRIBUTARIA
20607158968 | DESARROLLOS TECNOLOGICOS INTEGRALES SOCIEDAD Al IMA 25/09/2024 18:50:56 Electonico
L | CERRADA
20802571077 | HOLACLIENTE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 25/09/2024 19:28:19 Electronico
20800609230 | INTERMAX S.A.C. 25/00/2024 21:28:00 El i
20519286784 | FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2500812024 23:53:56 Electronico

ADMISION DE OFERTAS:

En el Acto se procedi6 con la descarga de los arc
SEACE, el cual se procede con la verificacion de
ofertas, conforme al numeral 2.2.1.1. de la secc
siguiente resultado:

ITEM 1: SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO P

hivos digitales (Ofertas electrénicas), publicados en el
cumplimiento de los documentos para la admisién de
6n especifica de las bases integradas, obteniendo el

ERSONALIZADO PARA EL AREA FUNCIONAL DE

COBRANZA TRIBUTARIA
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
(ADMISION DE OFERTAS)
e, = 5 v 6
s B P s g2 g -
gL | BS gh _|BBg P 35 | B g
8 | 5§ | g B8, 8988 88z 85|25 | 2
N POSTOR RUC 3 LA3 82 G;u83::(xgg |58 38 2
o 8 E |=a sz § @ 2 -] i =
“« | £3 45 382 |8g%|g582
§ E § 2 g x|z 8 :C E
" 8 e 23
51 CUMPLE/ | 51 CUMPLE/ | 51 CUMPLE/ | SI CUMPLE/ | S| CUMPLE/ | 5| CUMPLE/ | 5| CUMPLE/ IDMI'II';N;‘
NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO ADMITIDA
DESARROLLOS
1 TECNOLOGICOS 20607158968 | 27 st " > " v s ' | ApmiTiDA
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
INTEGRALES 5.A.C.
HOLACLIENTE SOCIEDAD s sl sl si si S|
2| ANONIMACERRADA | 20802571077 68 |\, ubic | cumpie | cumpie | cumple | cumpe | | cumpie | APMITIDA
sl sl sl sl si S|
3 INTERMAX 5.A.C. 20600609239 i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE - CUMPLE bt
FRAVATEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE Si sl Sl Sl sl 5l
| % | Responsasipap | 205192867941 70 | cuvbie | cumpie | cumpie | cumpie | cumpte | T [ cumpie | APMITIPA
. LIMITADA
EGRALES S.A.C.

* POSTOR: DESARROLLO TECNOLOGICOS IN]

Presentd su oferta con ventisiete (27) folios,
documentos de presentacion obligatoria, estable

verificando el cumplimiento de la totalidad de los
idas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Arficulo 73 del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones
del Estado se determina que, los documentps responden a las caracteristicas y condiciones

establecidas en los Terminos de referencia, deci

iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.
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POSTOR: HOLACLIENTE S.A.C.

Presento su oferta con sesenta y ocho (68) foligs, verificando el cumplimiento de la totalidad de los

documentos de presentacion obligatoria, estableq

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Art

idas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

culo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado se determina que, los documentps responden a las caracteristicas y condiciones

establecidas en los Terminos de referencia, decid

POSTOR: INTERMAX S.A.C.

iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

Present6 su oferta con setenta y uno (71) foliop, verificando el cumplimiento de la totalidad de los

documentos de presentacion obligatoria, establed

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Arf

idas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

culo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado se determina que, los document
establecidas en los Terminos de referencia, deci

POSTOR: FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL

Presento su oferta con setenta (70) folios, verifica
de presentacion obligatoria, establecidas en el nu

Este colegiado determina que en las condicione
siguiente:

1. El Anexo 3 - “Declaracién Jurada de Cump
“Servicio de Mensaje de Texto Personalizad
describié en forma literal el nombre del item
Bases Integradas.

Es asi que, conforme lo sefiala el literal 3
subsanables, entre otros, los siguientes
determinada informacion en formatos y de
ofertado y al precio u oferta econémica(...)",
procedera a solicitar la subsanacion del A
Personalizado para el Area Funcional de Ca

SUBSANACION DE OFERTA:

1. Con Carta N° 001-2024-SAT-CS/AS1
colegiado solicita la Subsanacién de Of
del Art. 60° del Reglamento de la Ley d
para la subsanacion correspondiente, s
setiembre de 2024.

Con fecha 27 de setiembre de 2024, e
SEACE, la subsanacién correspondien
de los Términos de Referencia”, en
encontrando conforme.

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Art
del Estado se determina que, los document
establecidas en los Terminos de referencia, decid

s responden a las caracteristicas y condiciones
iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

E RESPONSABILIDAD LIMITADA

ndo el cumplimiento de la totalidad de los documentos
meral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

5 establecidas de las bases integradas, se observa lo

imiento dg los Términos de Referencia” del item 1 -
o para el Area Funcional de Cobranza Tributaria”, no
tal como se le solicité en formato del Anexo 3 de las

), del numeral 60.2 del articulo 60 del RLCE: Son
errores materiales o formales - “La omision de
claraciones juradas, distintas al plazo parcial o total
dicho documento es subsanable. En ese sentido, se
nexo 3 del item 1 — “Servicio de Mensaje de Texto
branza Tributaria”.

2-2024, de fecha 26 de setiembre de 2024, este
erta, de conformidad con el literal @) del numeral 60.2
e Contrataciones del Estado, otorgandole un dia habil
endo notificado por la Plataforma del SEACE el 26 de

postor Fravatel E.|.R.L. registré en la Plataforma del
e del Anexo 3 "Declaracién Jurada de Cumplimiento
el cual este colegiado verifica dicho documentos

iculo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
ps responden a las caracteristicas y condiciones
iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.
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ITEM 2: SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO

AUTOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA EL

AREA FUNCIONAL DE COBRANZA ND TRIBUTARIA

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
(ADMISION DE OFERTAS)
vy
o g =]
g g RE 2,58 85 | ¢ 2
g |22 | 22 8% g5 |6s. |23 Es| B
N POSTOR RUC 3 g3 ‘35 %g“gzi €235 1888 | S8 2
S | g8 £ g $f3 (598 (228 | & m
=8 5 & " = = E < t
a= | gg Sgg|28% |28 8 :
: ERE |i°E|; |&s |¢®
E & - Lo -
S| CUMPLE/ || 51 CUMPLE/ | SI CUMPLE/ | S| CUMPLE/ | SI CUMPLE/ | SI CUMPLE/ | 51 CUMPLE/ ADMITIDA /
NO CUMPLE § NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE | NO ADMITIDA
DESARROLLOS s S s S . <
| ]
1 J::::;&?:isc 20607158968 | 27 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE & cumpLe | APMITIDA
HOLACLIENTE o S s < < "
| ] ]
2 SOC'EEQ:R:'SgN'MA 20602571077:| €8 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE E cumpte | REMHDA
- & sl sl sl Sl Sl 5l
3 INFERMAX 3.A.C; 20600500439 1 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE - cumpte | ADMITIDA
FRAVATEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE 4 sl H sl sl 4
4| RespoNsaBiLDAD | 209192867941 70 | . e | cumpLe | cumpLe | cumpLe | cumpLe T | cumpe | APMITIDA
LIMITADA

Presentd su oferta con ventisiete (27) folios,
documentos de presentacion obligatoria, estableg

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Art

verificando el cumplimiento de la totalidad de |qs

idas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

culo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado se determina que, los documentps responden a las caracteristicas y condiciones

establecidas en los Terminos de referencia, decid

POSTOR: HOLACLIENTE S.A.C.

iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

| Presento6 su oferta con sesenta y ocho (68) foligs, verificando el cumplimiento de la totalidad de los

_ POSTOR: FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL

documentos de presentacion obligatoria, establed

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Ar

idas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

culo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado se determina que, los documentps responden a las caracteristicas y condiciones

establecidas en los Terminos de referencia, decig

POSTOR: INTERMAX S.A.C.

Present6 su oferta con setenta y uno (71) folio
documentos de presentacion obligatoria, estableg

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Art

iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

5, verificando el cumplimiento de la totalidad de Ids
idas en el numeral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

jculo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones

del Estado se determina que, los documents responden a las caracteristicas y condiciones

establecidas en los Terminos de referencia, decid

iendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

Presentd su oferta con setenta (70) folios, verifica
de presentacion obligatoria, establecidas en el nu

ndo el cumplimiento de la totalidad de los documentos
meral 2.2.1.1. de las Bases Integradas.

Este colegiado determina que en las condicione$ establecidas de las bases integradas, se observa lo

siguiente:
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2. El Anexo 3 - “Declaracion Jurada de Cumplimiento de los Terminos de Referencia” del ftem 2 -
“Servicio de Mensaje de Texto Automatizadq y Personalizado para el Area Funcional de Cobranza
No Tributaria”, no describié en forma literal gl nombre del Item, tal como se le solicité en formato
del Anexo 3 de las Bases Integradas.

Es asi que, conforme lo sefiala el literal &), del numeral 60.2 del articulo 60 del RLCE: Son
subsanables, entre otros, los siguientes |errores materiales o formales - “La omisién de
determinada informacion en formatos y detlaraciones juradas, distintas al plazo parcial o total
ofertado y al precio u oferta econémica(...)"dicho documento es subsanable. En ese sentido, se
procedera a solicitar la subsanacion del Apexo 3 del ltem 2 - “Servicio de Mensaje de Texto
Automatizado y Personalizado para el Area Funcional de Cobranza No Tributaria”.

SUBSANACION DE OFERTA:

1. Con Carta N° 002-2024-SAT-CS/AS12-2024, de fecha 26 de setiembre de 2024, este
colegiado solicita la Subsanacion de Oferta, de conformidad con el literal a) del numeral 60.2
del Art. 60° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, otorgandole un dia habil
para la subsanacion correspondiente, slendo notificado por la Plataforma del SEACE el 26 de
setiembre de 2024.

2. Con fecha 27 de setiembre de 2024, e| postor Fravatel E.|.R.L. registro en la Plataforma del
SEACE, la subsanacién correspondiente del Anexo 3 “Declaracion Jurada de Cumplimiento
de los Términos de Referencia’, en|el cual este colegiado verifica dicho documentos
encontrando conforme.

En ese sentido, conforme al numeral 73.2 del Arficulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado se determina que, los documentps responden a las caracteristicas y condiciones
establecidas en los Terminos de referencia, decidiendo por unanimidad ADMITIR su oferta.

[li. EVALUACION DE OFERTAS:

Acto sequido se procede a determinar la orden (e prelacién, asignando el puntaje correspondiente a
los postores Admitidos, segun los factores de evaluacion definidos en el capitulo IV de la seccién
especifica de las Bases Integradas: b

ITEM 1: SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO PERSONALIZADO PARA EL AREA FUNCIONAL DE

E EVALUACION
§ 3 = = = % &8
g o 280 |Bz _ Z
5 5 = g% g8 |zo 8 2
a : = eff|z2sal B
o < 8 g . % E 5] g = g 5
POSTOR RUC E o3 = = e
g §8° |3z g | &
b &= a
Pl = (Om*PMP)/OI reppco 0% n:;:uumuz
n?:::m:a s/ :?::m—» claria & svakar SOLO EN
- o | CASO DE Nt B
:n ::-wau cleria mas bam EMPATE MYEE
PHAP » Pt mia s dal precn
DESARROLLOS
TECNOLOGICOS 20607158968 | ApmimipA | 128,856.00 69.61 - - 69.61 | 3°
INTEGRALES 5.A.C.
HOLACLIENTE SOCIEDAD | . °
ANONIMA CERRADA | 20602571077 | ADMITIDA 98,855.00 90.73 4.54 95.27 2-}.
¥ {
INTERMAX 5.A.C. 20600609239 | ApMmbA | 167,7D0.00 53.49 - 2.67 56.16 | 4°
FRAVATEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE °
HESPONSABILIBAL 20519286794 | ADMITIDA 89,7p0.00 100.00 - 5.00 105.00 | 1
LIMITADA
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ITEM 2: SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO|AUTOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA EL
AREA FUNCIONAL DE COBRANZA NO TRIBUTARIA

g EVALUACION
v
g 5. |2
= =1 [iEiRE e 3
a 2 ] o
2 BEy 220 |8z2E 2
= E S8s = E 58 g 2
POSTOR RUC E £ g & B o &
Pi=(Om*PMP)/OI | meppco [P PELPUNTAE 5o ;é'
ADMITIDA f s/ | = Ofarm
NO ADMITIDA P = Puntage de fa oferts & evakiar 50L0 EN
::r;:-: % I ofarin s baje e Y m:‘DJQA
PMP = Puntaje miximo del precio EMPATE
DESARROLLOS
TECNOLOGICOS 20607158968 | ApmiTioa | 106,719.20 69.61 - - 69.61 | 3°
INTEGRALES S.A.C.
HOLACLIENTE
SOCIEDAD ANONIMA | 20602571077 | ADMITIDA 81,880.50 90.73 - 4.54 95.27 | 2°
CERRADA
INTERMAX S.A.C. 20600609239 | ADMITIDA 157,94),00 44.23 - 2.21 46.44 | 4°
FRAVATEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE <3
RESPONSABILIDAD | 20519286794 | ADMITIDA 74,290.00 100.00 - 5.00 105.00 | 1
LIMITADA

IV. CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
Con el resuitado que antecede, este colegiado agordd por unanimidad verificar el cumplimiento de los
requisitos de Calificacion, conforme con al numeral 3.2 de la seccién especifica de las Bases Integradas,.
obteniendo el siguiente resultado:

ITEM 1: SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO PERSONALIZADO PARA EL AREA FUNCIONAL DE

COBRANZA TRIBUTARIA
&
= REQUISITOS DE CALIFICACION @
e H
2 i, g
2 zs g 5o 2
g 22 $ : <z 8 s3
3 = - 9 gu3 g
r 4 Zed w 2
g e g - B8E |23 3
] ob Y
POSTOR RUC & £ g gee 23 g
: :
g NONTO FACTURAGD | > 8 8
>
g HABILTACION AR 58
z
COPLA DEL DOCUMENTO, LA CUAL
”:*’mf s/ ACREDITA QUE EL POSTOR SE ENCUENTRA CDNFC:FIM?:L"L?I;:II.BM § ne
ADMITION REGISTRADO COMO EMPRESA NUMERAL 3.2 DE LAS BASES S
PRESTADORA DE SERVICIOS DE VALOR WWTEGRADAS &
ARADIDO, QUE DEBERA SER EMITIDO POR n it
ELMTC - PARA MYPE 5/ 47,107.89 s :
HOLACLIENTE SOCIEDAD . ;
71077 | ADMITIDA o SICUMPLE S CUMPLE : Sl
ANONIMA CERRADA | 208025710 98,865.00 | 95.27 | 2 |
FRAVATEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE ;
20519286794 | ADMITIDA R rd SICUMPLE SI CUMPLE 2 S
RESPONSABILIDAD 89,700.00 LGS0 £
LIMITADA
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SAT

ITEM 2: SERVICIO DE MENSAJE DE TEXTO

AUTOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA EL

AREA FUNCIONAL DE COBRANZA N TRIBUTARIA

-
= REQUISITOS DE CALIFICACION S
8 5 53
£
g 5o 4 2 8
g = z ¢ ase 63
= ie] - | g b4
7 S = gzs S E
u R 2 g ) Sxd SEE <
= = 5 é -] HOg g3
E | Bl |8 : IR
POSTOR RUC £ ul | & : §21 S| g
£l | 251 &,
£ MONTOFACTURADO | § 2 |
g HABILITACION L g g
" COPIA DEL DOCUMENTO, LA CUAL E s e
m:i s/ ACREDITA QUE EL POSTOR SE ENCUENTRA wnroriz:ifﬂsr:nlam ga ;
THOTTRALY COMD ENRREA NUMERAL 32 DE LAS BASES | ©
PRESTADORA DE SERVICIOS DE VALOR IN'TE;SRADAS
ARADIDO, QUE DEBERA SER EMITIDO POR
fLMTC - PARA MYPE S/ 21,468.87
HOLACLIENTE
SOCIEDAD ANONIMA | 20602571077 | ADMITIDA 81,880.50| 95.27 | 2° SICUMPLE S| CUMPLE Sl
5
CERRADA
FRAVATEL EMPRESA
INDIVIDUAL DE
MITIDA . MP
RESPONSABILIDAD | 20519286794 | AD! 74,290.00/105.40 | 1 $ICUMPLE $1 CUMPLE s
LIMITADA

o Este colegiado evalué los documentos de las
de Presuncién de Veracidad que establece
presume que el contenido de los documentos
de los hechos.

Este colegiado por unanimidad da por califical
y segundo lugar segun orden de prelacion de
los siguientes postores:

ITEM 1 - SERVICIO DE MENSAJE DE TEXT|

DE COBRANZA TRIBUTARIA: FRAVATEL

LIMITADA

ITEM 2 - SERVICIO DE MENSAJE DE TEXT
AREA FUNCIONAL DE COBRANZA NO TR
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Al haber cumplido con todos los requisitos de
Bases Integradas del presente procedimiento

No habiendo otro asunto que tratar, se da por conclui
en sefal de conformidad.

pfertas de los postores, teniendo presente el Principio
la Ley del Procedimiento Administrativo; donde se
y declaraciones presentadas se ajustaban a la verdad

oG
da las ofertas de los postores que ocuparon el primér
los items 1y 2, en el cual se adjudica la Buena Pro a

O PERSONALIZADO PARA EL AREA FUNCIONAL
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

O AUTOMATIZADO Y PERSONALIZADO PARA EL
BUTARIA: FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL DE

ndmision, evaluacion y calificacion establecidos en las
de seleccion.

la la presente sesion suscribiéndose la presente acta,

Lima, 27 de setiem re de 2024
_, j_ iF :
Enner Yodier Hu@supoma Mozombite ~ Jugh Toi(b(o Ponce'Limache
1° Miembro Titular Pregidente Titular

Rosa M cia Naula
° Mi ro'‘Titular
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